АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2017                                                                                                      № 35

с.Афанасьево

О внесении изменений в План мероприятий по                                                противодействию коррупции в Афанасьевском                                       сельсовете Обоянского района Курской области                                                 на 2017 - 2019 годы
          В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Закона  Курской области от 11 ноября 2008 г. № 85-ЗКО "О противодействии коррупции в Курской области", принимая во внимание постановление Администрации  Курской области от 22.02.2017 № 141-па «О внесении изменений в областную антикоррупционную программу «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2019 годы», Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в Афанасьевском сельсовете Обоянского района Курской области    на 2017-2019  годы, утвержденный постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района  от 31.01.2017 № 8 следующие изменения:

  - в разделе 1. «1. Координационные мероприятия механизмов противодействия коррупции»  подразделе 1.3. «1.3. Меры по совершенствованию государственного управления в целях предупреждения коррупции»:

     в пунктах 1.3.3., 1.3.4. и  1.3.5. слово «супруга» заменить словами «супруги, (супруга)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Глава Афанасьевского сельсовета                                    Л.С. Германова

исп. Конорева В.В.

  т.(47141) 3-23-19